АдминистрАция
холмского муниципАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 Ng 68

г. холм

Об утверэIщен-ии схемы расположения земельного участка или
земельньIх участков на кадастровом плане территории

В  соответствии  со  статьями  11,  68  Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным законам от 25  октября  2001  года №  137-ФЗ «О
введении    в    действие    Земельного    кодекса    Российской    Федерации»,
Федеральным  законом  от  24  июля  2007  года №  221-ФЗ  «О  кадастровой
деятельности»,  на  основании  решения  думы  Холмского  муниципального
округа   от    19.09.2024   №    10    «О    правопреемстве    органов   местного
самоуправления   Холмского   муниципального   округа»,   Администрация
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Утвердить     схему    расположения     земельного     участка,     на
кадастровом    плане    территории    кадастрового    квартала    53:19:0080704,
площадью     30671     кв.     м.,    расположенного:     Российская    Федерация,
Новгородская  область, Холмский муниципальный округ;  категория земель:
земли  сельскохозяйственного  значения,  вид  разрешенного  использования:
«Сенокошение»; код по классификатору 1.19.

2.       Ш1    Судаков   Алексей   Иванович,   регистрационный    номер.
312533204500010 от  14.02.2012 имеет право обращаться без доверенности с
заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с
образованием границ испрашиваемого земельного участка.

3.       Разместить  настоящее   постановление   на  официальном   сайте
Администрации   Холмского   муниципального   райЬна   в   информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

глава
муниципального ок Голошубов

утвЕрждЕн
поС:Ё;;::еоНтИОе6#2МОz3И#%а8ЦИИ

Схема расположения земельного участка или земельнь1х участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельнш участков)

11лощадь земельного участка 30671 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вь1численная с использованием федеральной
государственной гео1іэафической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы
прос'гранственных данньк, которой является федеральная государственная географическая информационная система"Единаяцифроваяплатформа"Национальнаясистемапространствейншданньж"(далее-информационнаясистема), или

инж технологических и про1р-амФмй.ь1х средств с округлением до 1 квацратного мечjа. Указанное значение пjющади
земельного участка может быть уточнено при проведении кацастровь1х работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных Коорд1шаты, м
точек границ (указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с

использованием информационной системы или инш технологическж и
проIраммньк средств. Значения координат, полученные с использованием
указаннш{ технологическюс и проIіэаммньк средств, указываются с
птm`л`ттат]тл4м  пл П П1  `ірт`пя\

х Y

1 2 3

1 422236.84 2189713.05

2 422214.68 2189755.94

3 422196.40 2189822.40

4 422192.88 2189853.63

5 422200.26 2189879.44

6 422257.67 2189939.02

7 422429.90 2189757.76

8 422381.07 2189730.00

1 422236.84 2189713.05

№ЁшшёзiіюЁmш 3й№ё№Ёвшжm `крфелш нйн "`нёшшшЕ №фж&в шmшЁ"ё"»#щжш
ж"кршм

тmш"Ф№ж"нн
шЁел l:а8m

wБi"ЁфЩкрСШЖЖЭ!|||Ш:;1mmlШВЩЁНёЁgШЗ:=®ШШРМЁйЫТШ""НЖН
бшЕ*ёдgшЁё*!ш № нЁжЁ"mф"!шш
* ФёI!:юннrчЁіmзю tю»dШ зкраэф №чЁж
-qфжщmмивгчіЁііЁmкра:Ёі3шшьевелел"ФяЕ"#©НлЁшш
Gкр"Ёжиж ёж мефmФпжЁнн
-Ёgjn;раіэiкрн"тйщжвщкрнжщыgёиё"фfЁFщ"елёнЁжнёщжщ№й
ёбёFшвкр ё ЁГFНФ        шнЁёнЁё" Ё# ФщнёрЕвж№ крёL кжвш#ёёЕж
№НmяаіL{mmінЁsвщнmimррн"ш"ш}
w Ф6е!эісіівiічіеэюше діві€ч(шн нсщщш"mщF зёиюйЁйёёнр 3шжщF

#$і$.ШёЖЫmа  . - Ніаіаьікр mфкріы#f3m ыщmлж